
informace: info@vizitky2000.cz 
telefon: 608 355 755 
objednávky: www.vizitky2000.cz
Vizitky 2000, s.r.o. Baranova 31, 130 00 Praha 3

V
YR

O
B

ÍM
E 

M
N

O
H

EM
 V

ÍC
E 

N
EŽ

 J
EN

 V
IZ

IT
K

Y

V
YR

O
B

ÍM
E 

M
N

O
H

EM
 V

ÍC
E 

N
EŽ

 J
EN

 V
IZ

IT
K

Y

VÝROBA PF A POHLEDNIC A JINÝCH FORMÁTŮ

Vyrobíme vám vaše novoročenky, přání, oznámení či pohlednice s vaším vlastním motivem dle vašich požadavků.

Formát Cena za tisk jednostranně Cena za tisk oboustranně

prvních 200 ks dalších 200 ks prvních 200 ks dalších 200 ks

DL (210 x 100 mm) 6,90 Kč/ks 4,90 Kč/ks 10,90 Kč/ks 7,90 Kč/ks

A6 (148 x 105 mm) 5,90 Kč/ks 3,90 Kč/ks 8,90 Kč/ks 5,90 Kč/ks

A5 (210 x 148 mm) 9,50 Kč/ks 7,90 Kč/ks 15,90 Kč/ks 12,90 Kč/ks

2x DL (420 x 100 mm) + lom 
2x DL (210x200 mm) + lom 19,90 Kč/ks 13,90 Kč/ks

2x A6 (296 x 105 mm) + lom 
2x A6 (148x210 mm) + lom 17,90 Kč/ks 11,90 Kč/ks

Velké náklady 1.000 ks a více cena dle individuální kalkulace

Veškeré uváděné ceny nezahrnují DPH 21 %.

Počet kusů Barevné vizitky Černobílé vizitky Příplatek za 2. stranu

200 ks 2,50 Kč/ks 1,90 Kč/ks +1,00 Kč/ks

400 ks 2,00 Kč/ks 1,80 Kč/ks +0,90 Kč/ks

600 ks 2,00 Kč/ks 1,70 Kč/ks +0,90 Kč/ks

800 ks 1,90 Kč/ks 1,60 Kč/ks +0,80 Kč/ks

1.000 ks 1,80 Kč/ks 1,60 Kč/ks +0,80 Kč/ks

1.200 ks 1,70 Kč/ks 1,50 Kč/ks +0,70 Kč/ks

1.400 – 1.800 ks 1,50 Kč/ks 1,50 Kč/ks +0,70 Kč/ks

2.000 – 4.800 ks 1,30 Kč/ks 1,30 Kč/ks +0,60 Kč/ks

Zakulacení rohů vizitek +0,45 Kč/ks.

CENÍK VÝROBY VIZITEK

Papír: 400g matná křída. Od každého jména nebo druhu 200 ks nebo násobky 200 ks.
Pro výpočet ceny objednávky se různá jména nebo druhy sčítají (např. objednáte-li v rámci jedné objednávky vizitky
pro 5 osob po 200 kusech, bude vám účtována cena za kus stejná jako při 1.000 kusech pro jednu osobu).

Počet kusů Barevné vizitky Černobílé vizitky Příplatek za 2. stranu

800 ks 1,20 Kč/ks – +0,50 Kč/ks

1.200 ks 1,00 Kč/ks – +0,40 Kč/ks

2.000 ks 0,90 Kč/ks – +0,30 Kč/ks

3.000 ks 0,80 Kč/ks – +0,20 Kč/ks

4.000 ks 0,70 Kč/ks – +0,20 Kč/ks

SUPER CENY PRO VELKÉ SÉRIE VIZITEK

Různé typy nelze kombinovat, počet kusů uvedený v tabulce nelze rozdělit na více jmen.

Veškeré uváděné ceny nezahrnují DPH 21 %.

v  vizitky hotové za 1-2 pracovní dny, v případě nutné potřeby a po domluvě většinou 
možno i za několik hodin (neúčtujeme žádné expresní příplatky)

v  provedení: kvalitní digitální tisk na papír 350-400g matná křída (bez laku)

Počet kusů Jednostranný tisk Oboustranný tisk 

50 ks 9,00 Kč 9,90 Kč 

100 ks 5,60 Kč 7,60 Kč 

200 ks 3,60 Kč 4,60 Kč 

400 ks 2,40 Kč 3,30 Kč 

větší počet cena dle kalkulace

Objednávky: info@vizitky2000.cz (obvykle 10,30 - 20,30 hod. v pracovní dny)

Grafický návrh od našeho grafika, nebo tisk z dodaných souborů. Cena zahrnuje jeden 
grafický návrh, sada návrhů na výběr je možná za příplatek dle náročnosti.

Spolu s vizitkami nebo samostatně je možné dodat i jakoukoliv jinou tiskovinu - expresním  
digitálním tiskem.

K ceně vizitek bude účtováno dopravné dle Vašeho výběru:

Druh dopravného do 1.000 ks od 1.000 ks od 5.000 ks

Balík do ruky (DR)   82 Kč   97 Kč

ZDARMA

Balík do ruky (DR) / dobírka 119 Kč 128 Kč

Kurýr po Praze 110 Kč 110 Kč

Osobní odběr – uloženka.cz 33 Kč 33 Kč

Osobní odběr – uloženka.cz / dobírka 49 Kč 49 Kč

CENÍK DOPRAVNÉHO / ČESKÁ REPUBLIKA

Veškeré uváděné ceny nezahrnují DPH 21 %.

K ceně vizitek bude účtováno dopravné dle Vašeho výběru:

Druh dopravného do 1.000 ks od 1.000 ks od 5.000 ks

DPD Slovensko 130 Kč 140 Kč

ZDARMA
DPD Slovensko / dobírka 159 Kč 169 Kč

Osobní odběr – uloženka.cz – Bratislava 33 Kč 33 Kč

Osobní odběr – uloženka.cz – Bratislava / dobírka 49 Kč 49 Kč

CENÍK DOPRAVNÉHO / SLOVENSKO

Veškeré uváděné ceny nezahrnují DPH 21 %.

ČAS DORUČENÍ VIZITEK

Typ dopravy Čas doručení

Balík do ruky (DR) do druhého pracovního dne

Kurýr po Praze V pátek mezi 9.00 a 18.00 hod. *

Osobní odběr – uloženka.cz pátek **

DPD Slovensko 2 až 3 pracovní dny

* Přesné datum expedice najdete na homepage v okamžiku objednání. Pokud potřebujete tuto informaci dodateč-
ně, raději se nás zeptejte. Zde uvedený den platí za běžné situace, tj. s výjimkou státních svátků, nebo 
z podobných důvodů.  V případě doručení kurýrem po Praze o den dříve, může být účtován příplatek 95 Kč + DPH. 

** Zásilka bude uložena na Vámi zvolené pobočce 7 dní, zpravidla od pondělí do pondělí. 

Provozovatel neodpovídá za zpožděné doručení vinou dopravce. 
V případě laminace nebo jiných speciálních efektů je čas doručení nutno domluvit individuálně. 
V případě potřeby volejte na tel.: 608 355 755 nebo mailujte na: info@vizitky2000.cz.

informace: info@vizitky2000.cz • telefon: 608 355 755 • objednávky: www.vizitky2000.cz
Vizitky 2000, s.r.o. Baranova 31, 130 00 Praha 3

V
YR

O
B

ÍM
E 

M
N

O
H

EM
 V

ÍC
E 

N
EŽ

 J
EN

 V
IZ

IT
K

Y

V
YR

O
B

ÍM
E 

M
N

O
H

EM
 V

ÍC
E 

N
EŽ

 J
EN

 V
IZ

IT
K

Y

informace: info@vizitky2000.cz 
telefon: 608 355 755 
objednávky: www.vizitky2000.cz
Vizitky 2000, s.r.o. Baranova 31, 130 00 Praha 3

EXPRESNÍ DIGITÁLNÍ TISK VIZITEK

osobní odběr Baranova 31, Praha 3 zdarma

náš kurýr: po Praze 130 - 200 Kč dle adresy

náš kurýr: těsně za Prahou (Průhonice, 
Zdiby a další obce cca do 10 km od Prahy)

od 300 Kč dle adresy

kurýr WEDO po celé ČR 130 Kč 

kurýr WEDO - Slovensko 185 Kč

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku nezahrnují DPH 21%.


